Ministério da Educação
Universidade Federal de Viçosa

Campus Viçosa
Secretaria de Órgãos Colegiados

ATO Nº 013/2025/CEPE, DE 08/07/2025

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições,
considerando o que consta do Processo SEI nº 23114.906941/2025-33 e o resultado da eleição realizada
no período de 30 de junho a 2 de julho de 2025, resolve:

designar os discentes GABRIEL ALENCAR ZENI, matrícula 81946, e MARINA RIBEIRO
MARINHO, matrícula 78609, como representantes efeCvo e suplente, respecCvamente, do corpo
discente de pós-graduação no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, para o mandato compreendido
entre 19 de agosto de 2025 a 18 de agosto de 2026.

Publique-se e cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por DEMETRIUS DAVID DA SILVA, Presidente do Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE), em 08/07/2025, às 17:10, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.dti.ufv.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1674362 e o
código CRC A2BA652D.

Referência: Processo nº 23114.906941/2025-33 SEI nº 1674362

Ato 13/2025/Cepe - Discentes de Pós -Graduação (1674362)         SEI 23114.906941/2025-33 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.dti.ufv.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 13/2025/Cepe - Discentes de Pós -Graduação (1674362)